
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO MODIFICATORIO EX-2023-00495997- -MUNIMDP-SG

 

VISTO el EX-2023-00495997- -MUNIMDP-SG, y

 

CONSIDERANDO

Que mediante DECFC-2023-2136-E-MUNIMDP-INT (Acta n.º 52) se reencasilló a varios agentes; entre ellos al 
agente Sergio Daniel Vasconcellos Legajo Nº 34.586/1, habiéndose consignado erróneamente el Código Funcional 
y el nombre del cargo de dicho agente.

Que en orden 17 la Dirección de Presupuesto informa el Código Funcional y el nombre del cargo correcto, por lo 
que corresponde modificar dicho acto administrativo dejando expresamente establecido el mismo.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Modificase el Anexo II del Artículo 2º y el Anexo III del Articulo 3º del DECFC-2023-2136-E-



MUNIMDP-INT, déjandose expresamente establecido que el Código Funcional y el nombre del cargo correcto del 
agente SERGIO DANIEL VASCONCELLOS - Legajo Nº 34.586/1, es C.F. 15-10-74-04 – Inspector II - Tránsito
, y no como se consignara en el mencionado Decreto.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE GOBIERNO.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-2640-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-11-29T09:03:59-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-11-29T13:01:57-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-11-29T13:02:19-0300




